РЕШЕНИЕ
	18.07.2022
	№ 2/2

г. Юрга
О регистрации кандидата в депутаты

Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа
первого созыва по одномандатному избирательному округу №7

В соответствии с пунктами 1, 3 статьи 30, пункта 1 статьи 74  Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбассе», рассмотрев представленные в комиссию документы, необходимые для регистрации кандидата на дополнительных выборах  депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа №7
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатом на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Козырева Владимира Владимировича, 28.07.1987 года рождения; образование: высшее профессиональное; место работы: Кемеровское областное отделение Всероссийской общественной организации «Союз добровольцев России», начальник регионального штаба; проживающий по адресу: Кемеровская область - Кузбасс,  г. Кемерово, проспект Ленина, дом 86 «А», квартира 1. Выдвинут избирательным объединением «Партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
2. Выдать Козыреву Владимиру Владимировичу удостоверение кандидата в депутаты Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва. Время регистрации: 12 часов 21 мин.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Юргинские ведомости» и разместить в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации  Юргинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа И. В. Шутову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	О. Ю. Митулинская

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	И. В. Шутова

Дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №7

КемеровскАЯ областЬ - кузбасс

Юргинский муниципальный окрУг

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 7

2